dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1817/2021

1818/2021

1819/2021

1825/2021

1826/2021

1823/2021

1827/2021

1829/2021

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "MKU "NcTrnHa"

000 "MKU "NcTrnHa"

000 "MKU "NcTrnHa"

000 "NKL "NcTtnHa"

000 "NKL "UcTtnHa"

000 "NKLU "NctnHa"

000 "NKLU "NctnHa"

000 "MKU "NcTrnHa"

CBepeHun

HoBukoB AnekcaHap Hukonaesny

003080

21.01.2008

haTa
cocTaBJsieHuMs
oTyeTa

20.07.2021

14.07.2021

16.07.2021

13.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

17.06.2021

20.07.2021

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

3naHune (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3naHune (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3aaHune (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

3naHue (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMebHbIN y4acToK
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

3aaHue (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MomelueHne (oLEeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



