Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Новиков Александр Николаевич 003080 21.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1817/2021	ООО "ПКЦ "Истина"	20.07.2021	Здание (оценка недвижимости)	рыночная
					1818/2021	ООО "ПКЦ "Истина"	14.07.2021	Здание (оценка недвижимости)	рыночная
1819/2021	ООО "ПКЦ "Истина"	16.07.2021	Здание (оценка недвижимости)	рыночная					
1825/2021	ООО "ПКЦ "Истина"	13.07.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная					
1826/2021	ООО "ПКЦ "Истина"	21.07.2021	Здание (оценка недвижимости)	рыночная					
1823/2021	ООО "ПКЦ "Истина"	21.07.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная					
1827/2021	ООО "ПКЦ "Истина"	17.06.2021	Здание (оценка недвижимости)	рыночная					
1829/2021	ООО "ПКЦ "Истина"	20.07.2021	Помещение (оценка недвижимости)	рыночная					